








Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst 8/13, 6/14, 2/18, 
10/18 – pročišćeni tekst i 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23) i članka 65. 
Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst i 2/20, 
3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na ___. sjednici, 
održanoj __.__. 2023. godine, donijela  

 
 

Z A K L J U Č A K 
KOJIM SE POZIVA HŽ PUTNIČKI PRIJEVOZ DA OSIGURA UVJETE ZA 

UVOĐENJE DIREKTNIH PUTNIČKIH LINIJA, BEZ PRESJEDANJA, IZMEĐU 
ČAKOVCA, KAO REGIONALNOG SJEDIŠTA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE, I 

ZAGREBA  
 
 
 
 

Članak 1. 
 

Poziva se HŽ putnički prijevoz da osigura uvjete za uvođenje direktnih 
putničkih linija, bez presjedanja, između Čakovca, kao regionalnog sjedišta 
Međimurske županije, i Zagreba. 

 
 

 
Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije.“  

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
KLASA:340-04/23-03/2                                                                   PREDSJEDNIK                                        
URBROJ:2109-02-23-3 
Čakovec, __. __.2023.                                                                  Dragutin Glavina  
  


